| 型号含义
FT G 3 160 W 3
企业代号
产品系列
代号
设计序号
代号
壳架等级
代号
操作方法
法泰电器
（江苏）
股份有限
公司
隔离开关 3
2：2P
3：3P
- /
160
250
630
1600
Z1
产品派生
代号
无：正面
操作隔离
开关
100
额定电流
160:
63A
100A
125A
160A
/ F22
极数代号
辅助开关
代号
C：侧面
操作隔离
开关
Z1：前后
排列式双
投转换
Z2：左右
排列式双
投转换

符合标准
本产品符合标准为：GB/T 14048.3-2017，IEC 60947-3
|  订货须知
用户应提供如下详细资料:
  1）产品名称、型号、规格及数量;
  2）如有特殊安装条件或特殊使用应提供相应技术资料或本公司协商
FTG3GK负荷隔离开关
404 | 法泰电器 | 综合样本 |
|  技术参数
系列名称 FTG3
壳架电流 Ith 160 250
极数 2P/3P/4P 2P/3P/4P
额定绝缘电压 Ui 800V 800V
额定冲击耐受电压Uimp
8kV 8kV
400V
63
63
63
63
63
100 125 160 200 250AC-23B
100 125
160
200 250
690V
AC-23B
AC-22B
80 80
80
125 125
AC-22B
100 125
160
200 250
100 125
160
200 250AC-21B
DC250V/2P
DC-22B 63
100
125
160
200 250
DC250V/2P
DC-21B 63
100
125
160
200 250
DC500V/3P
 DC-21B
63 100 125 160 200 250
电气性能
额定短路接通能力 Icm（kA）
 额定短时耐受电流 Icw(kA/1s)
机械寿命（次）
电气寿命（次）
连接
裸铜电缆横截面（mm²）
最大铜排宽度（ mm）
端子紧固扭矩（ N.m ）
接线方式
    12
17
10
12
10000 8000
1500 1000
16-70 70-120
20 25
10-14 15-22
板前接线